

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยหางนกระทา หมู่ที่ ๒ บ้านไทรทม ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๘,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โครงการขุดลอกลำห้วยหางนกระทา หมู่ที่ ๒ บ้านไทรทม ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์  
ปริมาณงาน ขุดลอกลำห้วยพร้อมปรับแต่งคันคู ขนาดกว้าง ๑๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร  
หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๙ ลูกบาศก์เมตร (รวมลึกเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จ)  
พิกัดโครงการ ๐๒๔๘๘๐๓ E ๑๖๔๘๖๑๑ N ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลสระทองกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๒๘,๖๐๐.-บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุวิษ ศรีสารรัมย์	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายวิไชย จันทร์รักษ์	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นายปัญญาพล เกษร	กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ	ชุดลอกลำห้วยหางนกระทา หมู่ที่ 2 บ้านไทรทม				
ปริมาณงาน	ชุดลอกลำห้วยพร้อมปรับแต่งคันคู ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 150 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,859 ลบ.ม. (รวมลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จ)				
ประเภท	งานก่อสร้างชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านไทรทม ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์	พิกัดโครงการ 0248803 E 1648611 N			
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง				
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	96,216.94	1.3375	128,690.16	F ชลประทาน
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			128,690.16	
	คิดเป็นราคากลางเพียง			128,600.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 225/2561 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิษ ศรีลารัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิไชย จันทรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชัยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ	ขุดลอกลำห้วยหางนกระทา หมู่ที่ 2 บ้านไทรทอม		
ปริมาณงาน	ขุดลอกลำห้วยพร้อมปรับแต่งคันคู ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 150 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 2,859 ลบ.ม. (รวมลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จ)		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านไทรทอม ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์	พิกัดโครงการ 0248803 E 1648611 N	
ประมาณราคากลางเมื่อวันที่	30 พฤษภาคม 2561	แบบเลขที่	-

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง		
1	งานวางป่า ค่าตากางและล้มต้นไม้	200.00	ตร.ม.	2.57	514.00	1.3375	3.44	687.48		
2	งานขุดลอกลำห้วย (ขุดลอกด้วยรถขุด)	2,859.00	ลบ.ม	28.30	80,909.70	1.3375	37.85	108,216.72		
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก.1.00 ม.	7.00	ท่อน	2,113.32	14,793.24	1.3375	2,826.57	19,785.96		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					96,216.94			128,690.16		
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	128,600.00	

ตัวอักษร หนังสือสองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิษ ศรีสารรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิไชย จันทร์รัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองชัยศรี

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน